Генеральному директору

ООО «НИЦ»

Алехину С.В.

от _________________________________
ФИО покупателя

Адрес: _____________________________

___________________________________

Телефон:___________________________

E-mail:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ЗА БИЛЕТЫ НА ЕЖЕДНЕВНЫЕ АКТИВНОСТИ/

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ/ ПОДАРОЧНЫЙ(-Е) СЕРТИФИКАТ(-Ы)

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возврате денежных средств за Билеты на Ежедневные

активности/Дополнительные услуги/Подарочный(-е) сертификат(-ы) (заполняется соответствующая

таблица(ы)):

Ежедневные активности:

Наименование Ежедневных

активностей Сочи Автодрома

Номер(-а) заказа(-ов)/

билета(ов)

Дата, указанная в Билете  Сумма, руб.

Время, указанное в Билете

Причина возврата

Место расчетов (касса/сайт)

Способ оплаты

(наличный/безналичный расчет)

Дополнительные услуги:

Наименование Дополнительных услуг

Номер(-а) заказа(-ов)/билета (ов)

Сумма

Место расчетов (касса/сайт)

Способ оплаты (наличный/безналичный расчет)

Причина возврата

Подарочный(ые) сертификат(ы):

Количество Подарочных сертификатов

Номер(-а) заказа(-ов)

Номинал

Место расчетов (касса/сайт)

Способ оплаты (наличный/безналичный

расчет)

Причина возврата

Промокод

 В случае одобрения возврата денежных средств за Билеты на Ежедневные активности/Дополнительные

услуги/Подарочный(-е) сертификат(-ы) прошу возвратить денежные средства наличным расчётом (в случае

оплаты наличным способом) / перечислить денежные средства по реквизитам (в случае оплаты

безналичным способом):

Наименование банка

БИК банка  ИНН банка

Корреспондентский счет банка

Расчетный счет

Номер банковской карты (последние 4 цифры

номера карты, с которой была произведена оплата)

Настоящим подтверждаю и беру на себя ответственность за правильность заполнения банковских

реквизитов заявителя.

Я, _______________________________________________________________,

(ФИО покупателя)

прилагаю к заявлению следующие документы:

 Оригинал или копия Билета (-ов) на Ежедневные активности/Дополнительные услуги /

Подарочного (-ых) сертификата (-ов)

 Оригинал или копия чека об оплате

 Копия паспорта заявителя

 Доверенность (в случае представления интересов покупателя Билета(ов) / Подарочного (-ых)

сертификата (-ов) доверителем) (если применимо)

 Иное _________________________________________________

(указать при необходимости)

Настоящим подтверждаю, что уведомлен(-а) о сроках рассмотрения моего заявления на возврат

денежных средств за Билеты на Ежедневные активности/Дополнительные услуги/Подарочный(-е)

сертификат(-ы) и сроке возврата денежных средств в случае согласия ООО «НИЦ» осуществить возврат

денежных средств за Билет(-ы)/Подарочный(-е) сертификат(-ы).

Настоящим подтверждаю, что уведомлена о порядке возврата денежных средств в соответствии с

Офертой по условиям приобретения, оформления, обмена Билетов на Ежедневные активности Сочи

Автодрома/Дополнительные услуги и Подарочных сертификатов, возврата денежных средств за Билеты на

Ежедневные активности Сочи Автодрома/Дополнительные услуги, Подарочные сертификаты и правилам

посещения Сочи Автодрома.

Настоящим выражаю согласие ООО «НИЦ» на обработку моих персональных данных,

предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных».

 _____________________________________

  (подпись) (расшифровка подписи)

___________________

    (дата)